
Uchwała Nr XV/169/2015 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 21  grudnia 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki  

„Miejski Klub Sportowy Bieszczady Ustrzyki Dolne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. Nr 1515), art. 2, art. 9 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na utworzenie spółki komunalnej pod nazwą „Miejski Klub 

Sportowy Bieszczady Ustrzyki Dolne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" z 

siedzibą w Ustrzykach Dolnych, zwaną dalej „Spółką". 

 

§2 

Celem spółki będzie wyłącznie wykonywanie zadań własnych Gminy Ustrzyki Dolne, 

polegających na zaspokajaniu potrzeb zbiorowych wspólnoty w zakresie tworzenia warunków, 

w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu w gminie Ustrzyki Dolne. 

 

§3 

1. Gmina Ustrzyki Dolne obejmie i pokryje 100% (sto procent) udziałów w Spółce,  

o której mowa w § 1. 

2. Kapitał zakładowy Spółki będzie wynosił 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) złotych 

i zostanie pokryty w całości wkładem pieniężnym. 

3. Wysokość udziałów określona będzie w umowie Spółki. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


